
Adatlap

Az adatok és az értékek laboratóriumi vagy más ellenőrzött körülmények között végzett tesztek során kapott átlagértékeken alapszanak. A változtatás jogát fenntartjuk. ​
Az adatok pontosságáért az Univolt Hungária Kft. (1211 Budapest, Központi út 65., www.univolt.hu) felelősséget nem vállal. 11

.0
7.

20
24

Cikkszám Csőátmérő Hossz Csom.ki. Csom.ki.
080521 110 mm 300 mm 1 db 12 db

További mechanikai jellemzők
Tulajdonság
Felület kezeletlen
Alapanyag PVC

Termékmegnevezés

Rövid leírás karmantyú javító-félcsőhöz, vízmentes

Tulajdonságok javító-félcső karmantyú, készlet alsó és felső ​
részből, szorítókapocs, összepattintható, a javító-​
félcső és a védőcső vízmentes (0,5bar) ​
összekötésére, PVC, fekete

Szín fekete

Norma: , EN ISO 9001
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